

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากแยกทางหลวง อบจ. - บ้านนายนิรุทธ์ จาบทะเล หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาคง ตำบลหนองบัวศาลา อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๖๗๕,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
- ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๒๕๙.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๑๖๕.๕๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๒๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบที่ อบต. กำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๔๕,๖๓๑.๐๓ บาท
(ทกแสนสี่หมื่นห้าพันหกกร้อยสามสิบเอ็ดบาทสามสตางค์)
๕. บัญชีงบประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - ๕.๑. แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๕.๒. แบบบัญชีกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลาที่ ๑๕๓/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

- | | | | |
|-----------------------------|---------|-------------------------------|---------------|
| ๑. น.ส.สุกัญญา ด้านกระโทก | ตำแหน่ง | ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลฯ | ประธานกรรมการ |
| ๒. น.ส. วรธนะภักดิ์ แซงทะเล | ตำแหน่ง | รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลฯ | กรรมการ |
| ๓. นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| ๔. นายสุรชัย ศิริรัตน์ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธา | กรรมการ |
| ๕. นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์ | ตำแหน่ง | นายช่างผังเมือง | กรรมการ |

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ
(นางสาวสุกัญญา ด้านกระโทก)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
(นางสาววรธนะภักดิ์ แซงทะเล)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
(นายสุรชัย ศิริรัตน์)
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)
นายช่างผังเมือง



(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล
ผู้อำนวยการกองช่าง



(นางสาววรรณระภักดิ์ แซงทะเล)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

ความเห็นปลัด อบต.

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

.....



(นางสาวสุกัญญา ต้านกระโทก)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

ความเห็น/คำสั่งนายก

- อนุมัติ จ้างงานพัสดุดำเนินการจ้างตาม
ระเบียบพัสดุต่อไป



(นายจำเริญ เปล้ากระโทก)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

อนุมัติเมื่อวันที่ 15 มิ.ค. ๒๕๖๗

แบบ บก.๐๑ ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง(โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากแยกทางหลวง อบจ. - บ้านนายนิรุทธ์ จาบทะเล หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาคง)

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากแยกทางหลวง อบจ. - บ้านนายนิรุทธ์ จาบทะเล หมู่ที่ 8 บ้านหนองตาก

สถานที่ดำเนินการ	หมู่ 8 บ้านหนองตาก	ต.หนองบัวศาลา อ.เมืองนครราชสีมา จ. นครราชสีมา
วันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2567	ประมาณการเลขที่ / 2567	ราคาน้ำมันคิดที่ราคา 30.00 - 30.99 บาท
		เงินประกันผลงานหัก 0 %
		ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	473,267.14 =	1.3642 = 645,631.03
ค่าป้ายโครงการ 1 ป้าย	=	- บาท
รวมค่างานก่อสร้าง	=	645,631.03 บาท
กำหนดราคากลางเป็นเงิน	=	645,631.03 บาท

หกแสนสี่หมื่นห้าพันหกร้อยสามสิบเอ็ดบาทสามสตางค์

รายงานคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ 163/2567 ลงวันที่ 21 ก.พ. 2567

(นางสาวสุกัญญา ตำนกระโทก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววรรณะภักดิ์ แซงทะเล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรชัย ศิริรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

() เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นางสาววรรณะภักดิ์ แซงทะเล)

() เห็นชอบ () ไม่เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นางสาวสุกัญญา ตำนกระโทก)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

ลงชื่อ

(นายจำเริญ เปล้ากระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

อนุมัติเมื่อวันที่ 15 มี.ค. 2567

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากแยกทางหลวง อบจ. - บ้านนายนิรุทธ์ จาบทะเล หมู่ที่ 8 บ้านหนองตากง

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 259.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,165.50 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต. กำหนด)

ประมาณราคา เมื่อวันที่

21 กุมภาพันธ์ 2567

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองตากง

แบบเลขที่

/ 2567

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง							
	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานกรุยทางถางป่า	ตร.ม.	1,165.50	1.73	2,016.31	1.3642	2.36	2,750.65
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิมความหนา 0.15ม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดทับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทาง							
	3.1.1 งานรองพื้นทางดินบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.1.2 งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	58.28	481.96	28,086.21	1.3642	657.48	38,315.20
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 งานผิวทาง							
	4.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1.1(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,165.50	353.07	411,503.08	1.3642	481.65	561,372.50
	4.1.1(2) Expansion Joint	ม.	9.00	139.62	1,256.58	1.3642	190.46	1,714.22
	4.1.1(3) Contraction Joint	ม.	103.50	112.09	11,601.31	1.3642	152.91	15,826.50
	4.1.1(4) Longitudinal Joint	ม.	259.00	51.55	13,351.45	1.3642	70.32	18,214.04
	4.2.1 งานไหล่ทาง							
	4.2.1(1) งานไหล่หินคลุกทางบดทับแน่น ความหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	15.54	350.85	5,452.20	1.3642	478.62	7,437.89
หมายเหตุ : ราคาน้ำมันคิดที่ราคา 30.00 - 30.99 บาท / ราคาสินค้าวัสดุก่อสร้าง พาณิชยจังหวัดนครราชสีมา เดือน มกราคม ปี 2567 และราคาสิบลบ								
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				473,267.14			
	FACTOR F					1.3642		
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ							645,631.03
หกแสนสี่หมื่นห้าพันหกร้อยสามสิบบาทสามสตางค์								

(นางสาวสุกัญญา ตำนกระโทก)

ประธานกรรมการฯ

(นางสาววรรณะภักดิ์ แซงทะเล)

กรรมการฯ

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

กรรมการฯ

(นายสุรชัย ศิริรัตน์)

กรรมการฯ

(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)

กรรมการฯ